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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648910 TALLARICO ANTONIO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/10/04

 675064 SIMIONATO LORENZO2 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 652449 CARINCI FRANCESCO3 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/03/05

 667415 NARIUZZI RICCARDO4 CUS PADOVA14/07/05

 667968 BATTISTUTTA DIEGO5 GEMINA SCHERMA29/07/04

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE6 CUS PADOVA09/03/05

 656002 ARTONI EDOARDO7 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/02/04

 665191 SORVILLO ALESSANDRO8 CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 644947 MILANI TOMMASO9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/06/04

 662053 VARALLO STEFANO10 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/09/05

 676249 D'ERRICO STEFANO11 ARCOVEGGIO 201112/08/05

 657642 FRACCALANZA ALBERTO12 OFFICINA DELLA SCHERMA18/02/04

 673087 CANÈ PIETRO13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/05/05

 655994 ZAMBRELLI PIETRO14 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/05/05

 675066 FOLETTO RICCARDO15 OFFICINA DELLA SCHERMA26/05/05

 658355 CANTARELLI FILIPPO16 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/12/04

 668924 SACKETT FEDERICO17 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA28/12/04

 664023 PEDRON RICCARDO18 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/10/04

 654702 NEGRINI LUCA19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB07/11/05

 654769 XICCATO GIUSEPPE20 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/10/05

 666275 GAVAGNIN GIACOMO21 OFFICINA DELLA SCHERMA11/02/04

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO22 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 674553 LORIZIO GIOVANNI23 CLUB SCHERMA KOALA27/01/05

 669192 CASI FRANCESCO24 CUS BOLOGNA25/07/05

 667984 SCHIAVO GIOVANNI25 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/02/05

 674026 CAPELLINI FLAVIO26 CLUB SCHERMA KOALA14/12/05

 677653 ROSSI EMANUELE27 PGS IMA BOLOGNA05/12/05

 688854 MILOST SAMUELE28 GEMINA SCHERMA23/09/05

 675143 BUCCARELLO PIETRO29 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA26/03/05

 666270 SALVIATO LEONARDO30 OFFICINA DELLA SCHERMA28/12/04

 683328 MALSERVIGI FEDERICO31 ARCOVEGGIO 201122/01/04

 683676 DABALÀ GIACOMO32 OFFICINA DELLA SCHERMA25/04/04

 654768 XICCATO LUCIANO33 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/10/05

 692650 DI MARCO MATTEO34 PANARO MODENA30/10/04

 667211 SGARBI MASSIMILIANO35 PANARO MODENA07/05/05

 677329 FERLITO MATTIA36 PANARO MODENA02/08/04

 688749 SANTESSO FEDERICO37 OFFICINA DELLA SCHERMA20/09/04

 675507 CASANOVA TOMMASO38 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/11/05
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TALLARICO ANT - PDPET (Padova)

MALSERVIGI FE - BOARC (Bologna)

XICCATO GIUSE - PDPET (Padova)

CANÈ PIETRO - BOVIR (Bologna)

SORVILLO ALES - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CASI FRANCESC - BOCUS (Bologna)

SCHIAVO GIOVA - PDPET (Padova)

MILANI TOMMAS - PDPET (Padova)

NARIUZZI RICC - PDCUS (Padova)

MILOST SAMUEL - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

FOLETTO RICCA - VEOFF (Mirano)

PEDRON RICCAR - PDPET (Padova)

NEGRINI LUCA - PDPET (Padova)

ZAMBRELLI PIE - PRFAR (Parma)

BUCCARELLO PI - PRFAR (Parma)

BATTISTUTTA D - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

SIMIONATO LOR - VEOFF (Mirano)

DABALÀ GIACOM - VEOFF (Mirano)

MILAZZO SALVA - BOVIR (Bologna)

D'ERRICO STEF - BOARC (Bologna)

SACKETT FEDER - BOIMO (Imola)

CANTARELLI FI - PRFAR (Parma)

ROSSI EMANUEL - BOIMA (Bologna)

TAGLIAPIETRA  - PDCUS (Padova)

ARTONI EDOARD - PRFAR (Parma)

CAPELLINI FLA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

LORIZIO GIOVA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

VARALLO STEFA - PRFAR (Parma)

FRACCALANZA A - VEOFF (Mirano)

GAVAGNIN GIAC - VEOFF (Mirano)

SALVIATO LEON - VEOFF (Mirano)

CARINCI FRANC - PDPET (Padova)
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TALLARICO ANTONIO-PDPET (Padova)

-

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDPET (Padova)F  1
P.

 33

 32

DI MARCO MATTEO-MOPAN (Modena)

MALSERVIGI FEDERICO-BOARC (Bologna)

 3

 15
MALSERVIGI FEDERICO-BOARC (Bologna)F  2
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 17

 48

XICCATO GIUSEPPE-PDPET (Padova)

-

 0

 0
XICCATO GIUSEPPE-PDPET (Padova)F  3
P.

 49

 16

-

CANÈ PIETRO-BOVIR (Bologna)

 0

 0
CANÈ PIETRO-BOVIR (Bologna)F  4
P.

 9

 56

SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  5
P.

 41

 24

-

CASI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)

 0

 0
CASI FRANCESCO-BOCUS (Bologna)F  6
P.

 25

 40

SCHIAVO GIOVANNI-PDPET (Padova)

-

 0

 0
SCHIAVO GIOVANNI-PDPET (Padova)F  7
P.

 57

 8

-

MILANI TOMMASO-PDPET (Padova)

 0

 0
MILANI TOMMASO-PDPET (Padova)F  8
P.

 5

 60

NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (Padova)

-

 0

 0
NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (Padova)F  9
P.

 37

 28

SANTESSO FEDERICO-VEOFF (Mirano)

MILOST SAMUELE-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 6

 15
MILOST SAMUELE-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  10
P. PROCOPIO GAIA (FIS)

 21

 44

FOLETTO RICCARDO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
FOLETTO RICCARDO-VEOFF (Mirano)F  11
P.
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 12

-

PEDRON RICCARDO-PDPET (Padova)

 0

 0
PEDRON RICCARDO-PDPET (Padova)F  12
P.

 13

 52

NEGRINI LUCA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
NEGRINI LUCA-PDPET (Padova)F  13
P.

 45

 20

-

ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (Parma)

 0

 0
ZAMBRELLI PIETRO-PRFAR (Parma)F  14
P.

 29

 36

BUCCARELLO PIETRO-PRFAR (Parma)

FERLITO MATTIA-MOPAN (Modena)

 15

 12
BUCCARELLO PIETRO-PRFAR (Parma)F  15
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 61

 4

-

BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 0

 0
BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  16
P.
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SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)F  17
P.
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 30

DABALÀ GIACOMO-VEOFF (Mirano)

XICCATO LUCIANO-PDPET (Padova)

 15

 13
DABALÀ GIACOMO-VEOFF (Mirano)F  18
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 19

 46

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)F  19
P.
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 14

-

D'ERRICO STEFANO-BOARC (Bologna)

 0

 0
D'ERRICO STEFANO-BOARC (Bologna)F  20
P.

 11

 54

SACKETT FEDERICO-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
SACKETT FEDERICO-BOIMO (Imola)F  21
P.

 43

 22

-

CANTARELLI FILIPPO-PRFAR (Parma)

 0

 0
CANTARELLI FILIPPO-PRFAR (Parma)F  22
P.

 27

 38

ROSSI EMANUELE-BOIMA (Bologna)

CASANOVA TOMMASO-BOVIR (Bologna)

 15

 13
ROSSI EMANUELE-BOIMA (Bologna)F  23
P. LOMBARDI GABRIELE (BOCUS)

 59

 6

-

TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (Padova)

 0

 0
TAGLIAPIETRA ALVISE-PDCUS (Padova)F  24
P.

 7

 58

ARTONI EDOARDO-PRFAR (Parma)

-

 0

 0
ARTONI EDOARDO-PRFAR (Parma)F  25
P.

 39

 26

-

CAPELLINI FLAVIO-REKOA (Reggio nell'Emilia)

 0

 0
CAPELLINI FLAVIO-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  26
P.

 23

 42

LORIZIO GIOVANNI-REKOA (Reggio nell'Emilia)

-

 0

 0
LORIZIO GIOVANNI-REKOA (Reggio nell'Emilia)F  27
P.

 55

 10

-

VARALLO STEFANO-PRFAR (Parma)

 0

 0
VARALLO STEFANO-PRFAR (Parma)F  28
P.

 15

 50

FRACCALANZA ALBERTO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
FRACCALANZA ALBERTO-VEOFF (Mirano)F  29
P.

 47

 18

-

GAVAGNIN GIACOMO-VEOFF (Mirano)

 0

 0
GAVAGNIN GIACOMO-VEOFF (Mirano)F  30
P.

 31

 34

SALVIATO LEONARDO-VEOFF (Mirano)

SGARBI MASSIMILIANO-MOPAN (Modena)

 15

 3
SALVIATO LEONARDO-VEOFF (Mirano)F  31
P. LOMBARDI GABRIELE (BOCUS)

 63

 2

-

CARINCI FRANCESCO-PDPET (Padova)

 0

 0
CARINCI FRANCESCO-PDPET (Padova)F  32
P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Allievi/Allieve 17:13Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  40Girone

 648910 TALLARICO ANTONIO PDPET Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  2

 652449 CARINCI FRANCESCO PDPET Qualificato 1,00  22  25  3 2 2  1

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 1,00  19  25  6 3 3  6

 667968 BATTISTUTTA DIEGO UDGEM Qualificato 1,00  18  30  12 4 4  4

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 1,00  12  25  13 5 5  5

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE PDCUS Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  3

 656002 ARTONI EDOARDO PRFAR Qualificato 0,83  12  29  17 7 7  4

 644947 MILANI TOMMASO PDPET Qualificato 0,83  12  28  16 8 8  3

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,83  11  28  17 9 9  3

 662053 VARALLO STEFANO PRFAR Qualificato 0,80  11  20  9 10 10  2

 668924 SACKETT FEDERICO BOIMO Qualificato 0,80  7  22  15 11 11  6

 664023 PEDRON RICCARDO PDPET Qualificato 0,67  9  25  16 12 12  4

 654702 NEGRINI LUCA PDPET Qualificato 0,60  13  23  10 13 13  5

 676249 D'ERRICO STEFANO BOARC Qualificato 0,60  5  16  11 14 14  2

 657642 FRACCALANZA ALBERTO VEOFF Qualificato 0,60  4  19  15 15 15  1

 673087 CANÈ PIETRO BOVIR Qualificato 0,60  2  19  17 16 16  1

 654769 XICCATO GIUSEPPE PDPET Qualificato 0,60  0  17  17 17 17  6

 666275 GAVAGNIN GIACOMO VEOFF Qualificato 0,50  4  25  21 18 18  4

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOST BOVIR Qualificato 0,50 -10  15  25 19 19  3

 655994 ZAMBRELLI PIETRO PRFAR Qualificato 0,40  0  17  17 20 20  6

 675066 FOLETTO RICCARDO VEOFF Qualificato 0,40 -1  19  20 21 21  5

 658355 CANTARELLI FILIPPO PRFAR Qualificato 0,40 -2  18  20 22 22  1

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,40 -5  15  20 23 23  5

 669192 CASI FRANCESCO BOCUS Qualificato 0,40 -8  12  20 24 24  2

 667984 SCHIAVO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,40 -9  13  22 25 25  5

 674026 CAPELLINI FLAVIO REKOA Qualificato 0,40 -9  12  21 26 26  1

 677653 ROSSI EMANUELE BOIMA Qualificato 0,33 -13  14  27 27 27  4

 688854 MILOST SAMUELE UDGEM Qualificato 0,20 -7  14  21 28 28  6

 675143 BUCCARELLO PIETRO PRFAR Qualificato 0,20 -10  11  21 29 29  5

 654768 XICCATO LUCIANO PDPET Qualificato 0,20 -14  10  24 30 30  2

 666270 SALVIATO LEONARDO VEOFF Qualificato 0,17 -8  19  27 31 31  3

 683328 MALSERVIGI FEDERICO BOARC Qualificato 0,17 -10  17  27 32 32  3

 692650 DI MARCO MATTEO MOPAN Qualificato 0,17 -12  17  29 33 33  3

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOPAN Qualificato 0,17 -12  16  28 34 34  4

 677329 FERLITO MATTIA MOPAN Qualificato 0,00 -17  8  25 35 35  1

 683676 DABALÀ GIACOMO VEOFF Qualificato 0,00 -17  8  25 35  2

 688749 SANTESSO FEDERICO VEOFF Qualificato 0,00 -18  12  30 37 37  4

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,00 -19  6  25 38 38  6

 677327 DEL CARLO ALESSANDRO MOPAN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 681468 MORGANA MARCO VRBEN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola maschile 17:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CANÈ PIETRO 673087 V 4 V 0 V 0  0,600  2  19BOVIR

 2 CAPELLINI FLAVIO 674026 0 V 1 1 V 0  0,400 -9  12REKOA

 3 CANTARELLI FILIPPO 658355 V 4 2 2 V 0  0,400 -2  18PRFAR

 4 FRACCALANZA ALBERTO 657642 4 V V 0 V 0  0,600  4  19VEOFF

 5 CARINCI FRANCESCO 652449 V V V V V 0  1,000  22  25PDPET

 6 FERLITO MATTIA 677329 3 2 1 2 0 0  0,000 -17  8MOPAN

 7 MORGANA MARCO 681468 A A A A A A  0,000  0  0VRBEN

 2Girone N.

 1 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V V 0  1,000  23  25PDPET

 2 VARALLO STEFANO 662053 0 V V V V 0  0,800  11  20PRFAR

 3 D'ERRICO STEFANO 676249 0 1 V V V 0  0,600  5  16BOARC

 4 XICCATO LUCIANO 654768 1 0 1 3 V 0  0,200 -14  10PDPET

 5 CASI FRANCESCO 669192 1 1 0 V V 0  0,400 -8  12BOCUS

 6 DABALÀ GIACOMO 683676 0 2 0 4 2 0  0,000 -17  8VEOFF

 7 DEL CARLO ALESSANDRO 677327 A A A A A A  0,000  0  0MOPAN

 3Girone N.

 1 SALVIATO LEONARDO 666270 3 4 1 V 4 2  0,170 -8  19VEOFF

 2 MILANI TOMMASO 644947 V V 3 V V V  0,830  12  28PDPET

 3 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 V 0 0 V 0 V  0,500 -10  15BOVIR

 4 TAGLIAPIETRA ALVISE 666899 V V V V 4 V  0,830  17  29PDCUS

 5 DI MARCO MATTEO 692650 2 3 3 1 3 V  0,170 -12  17MOPAN

 6 SORVILLO ALESSANDRO 665191 V 3 V V V V  0,830  11  28REKOA

 7 MALSERVIGI FEDERICO 683328 V 2 3 2 4 1  0,170 -10  17BOARC

 4Girone N.

 1 GAVAGNIN GIACOMO 666275 3 3 V 4 V V  0,500  4  25VEOFF

 2 BATTISTUTTA DIEGO 667968 V V V V V V  1,000  18  30UDGEM

 3 ARTONI EDOARDO 656002 V 4 V V V V  0,830  12  29PRFAR

 4 SANTESSO FEDERICO 688749 2 1 3 0 3 3  0,000 -18  12VEOFF

 5 PEDRON RICCARDO 664023 V 2 3 V V V  0,670  9  25PDPET

 6 SGARBI MASSIMILIANO 667211 1 1 3 V 2 4  0,170 -12  16MOPAN

 7 ROSSI EMANUELE 677653 3 1 0 V 0 V  0,330 -13  14BOIMA

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



14/04/2018

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola maschile 17:13Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 NEGRINI LUCA 654702 V 4 4 V V  0,600  13  23PDPET

 2 SCHIAVO GIOVANNI 667984 0 2 V V 1  0,400 -9  13PDPET

 3 NARIUZZI RICCARDO 667415 V V V V V  1,000  12  25PDCUS

 4 FOLETTO RICCARDO 675066 V 4 3 2 V  0,400 -1  19VEOFF

 5 LORIZIO GIOVANNI 674553 0 3 2 V V  0,400 -5  15REKOA

 6 BUCCARELLO PIETRO 675143 0 V 2 1 3  0,200 -10  11PRFAR

 6Girone N.

 1 SACKETT FEDERICO 668924 V V V 2 V  0,800  7  22BOIMO

 2 XICCATO GIUSEPPE 654769 2 V V 0 V  0,600  0  17PDPET

 3 CASANOVA TOMMASO 675507 1 1 1 2 1  0,000 -19  6BOVIR

 4 ZAMBRELLI PIETRO 655994 4 3 V 0 V  0,400  0  17PRFAR

 5 SIMIONATO LORENZO 675064 V V V V V  1,000  19  25VEOFF

 6 MILOST SAMUELE 688854 3 3 V 1 2  0,200 -7  14UDGEM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



14/04/2018Allievi/Allieve

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

14:39Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 101 PDPETSI

TALLARICO ANTONIO 24/10/04  648910 142 PDPETSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 403 REKOASI

BATTISTUTTA DIEGO 29/07/04  667968 434 UDGEMSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 455 PDCUSSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 466 VEOFFSI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05  655994 517 PRFARSI

NEGRINI LUCA 07/11/05  654702 558 PDPETSI

ARTONI EDOARDO 02/02/04  656002 579 PRFARSI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05  666899 6310 PDCUSSI

VARALLO STEFANO 20/09/05  662053 7211 PRFARSI

CANÈ PIETRO 02/05/05  673087 7712 BOVIRSI

FRACCALANZA ALBERTO 18/02/04  657642 7813 VEOFFSI

MILANI TOMMASO 06/06/04  644947 8014 PDPETSI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05  676249 10215 BOARCSI

GAVAGNIN GIACOMO 11/02/04  666275 10316 VEOFFSI

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05  654769 10517 PDPETSI

PEDRON RICCARDO 06/10/04  664023 10818 PDPETSI

FOLETTO RICCARDO 26/05/05  675066 11319 VEOFFSI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04  666270 12220 VEOFFSI

SACKETT FEDERICO 28/12/04  668924 12321 BOIMOSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 14422 REKOASI

CASI FRANCESCO 25/07/05  669192 14523 BOCUSSI

CANTARELLI FILIPPO 19/12/04  658355 15024 PRFARSI

CAPELLINI FLAVIO 14/12/05  674026 15525 REKOASI

MALSERVIGI FEDERICO 22/01/04  683328 16526 BOARCSI

XICCATO LUCIANO 28/10/05  654768 17527 PDPETSI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05  675143 17628 PRFARSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 17729 MOPANSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 19230 BOVIRSI

DABALÀ GIACOMO 25/04/04  683676 19831 VEOFFSI

MILOST SAMUELE 23/09/05  688854 19932 UDGEMSI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05  667984 20133 PDPETSI

ROSSI EMANUELE 05/12/05  677653 22334 BOIMASI

MILAZZO SALVATORE AGOS 23/08/05  683143 22535 BOVIRSI

DEL CARLO ALESSANDRO 10/03/05  677327 27236 MOPANSI

FERLITO MATTIA 02/08/04  677329 27337 MOPANSI

DI MARCO MATTEO 30/10/04  692650 9.99938 MOPANSI

MORGANA MARCO 14/05/05  681468 9.99939 VRBENSI

SANTESSO FEDERICO 20/09/04  688749 9.99940 VEOFFSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ERRICO STEFANO 12/08/05 676249  102BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

MALSERVIGI FEDERICO 22/01/04 683328  165SI

CASI FRANCESCO 25/07/05 669192  145BOCUS-CUS BOLOGNA SI

ROSSI EMANUELE 05/12/05 677653  223BOIMA-PGS IMA BOLOGNA SI

SACKETT FEDERICO 28/12/04 668924  123BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

CANÈ PIETRO 02/05/05 673087  77BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  192SI

MILAZZO SALVATORE AGO 23/08/05 683143  225SI

DEL CARLO ALESSANDRO 10/03/05 677327  272MOPAN-PANARO MODENA SI

DI MARCO MATTEO 30/10/04 692650  9.999SI

FERLITO MATTIA 02/08/04 677329  273SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  177SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  45PDCUS-CUS PADOVA SI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05 666899  63SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  10PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

MILANI TOMMASO 06/06/04 644947  80SI

NEGRINI LUCA 07/11/05 654702  55SI

PEDRON RICCARDO 06/10/04 664023  108SI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05 667984  201SI

TALLARICO ANTONIO 24/10/04 648910  14SI

XICCATO GIUSEPPE 28/10/05 654769  105SI

XICCATO LUCIANO 28/10/05 654768  175SI

ARTONI EDOARDO 02/02/04 656002  57PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BUCCARELLO PIETRO 26/03/05 675143  176SI

CANTARELLI FILIPPO 19/12/04 658355  150SI

VARALLO STEFANO 20/09/05 662053  72SI

ZAMBRELLI PIETRO 08/05/05 655994  51SI

CAPELLINI FLAVIO 14/12/05 674026  155REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  144SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  40SI

BATTISTUTTA DIEGO 29/07/04 667968  43UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

MILOST SAMUELE 23/09/05 688854  199SI

DABALÀ GIACOMO 25/04/04 683676  198VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

FOLETTO RICCARDO 26/05/05 675066  113SI

FRACCALANZA ALBERTO 18/02/04 657642  78SI

GAVAGNIN GIACOMO 11/02/04 666275  103SI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04 666270  122SI

SANTESSO FEDERICO 20/09/04 688749  9.999SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  46SI

MORGANA MARCO 14/05/05 681468  9.999VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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